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●各モジュールについて、自由に配光や色温度を指定できます。
  （モジュールが複数の場合、異なるモジュールが指定できます）
●色温度3000kでの光束値は、5700kの-5%です。
●入力電源仕様：AC100V～ AC240V

材質
防水規格
サージ保護電圧
角度調整
保証期間
電源

SGCC/SUS( 耐塩塗装 )
モジュール部 IP68, 電源 IP67
L・N-PE :15kV ／ L-N:10kV
不可
5年間完全保証
一体型 ( 別置き可能 )

消費
電力
（W） 配光角度全光束

（Im）

M19Aモジュール
ミドルパワー

450 × 450 × 96.5

製品サイズ

60°

90°

110°

5700k
5000k
4000k
3000k

色温度

寸法
(mm)

質量
(kg)

TF5C-2

TF5C-3

80

120

11,200

16,800

7.6

8.1

発光効率
（Im/W）

■■ 製品仕様

■■ 寸法仕様 (代表例として120W)
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■■ 型式一覧

TF5C - 3 - 120 - M19A - 60D - 57K
型式 モジュール数

(2～3)
消費電力
(80～120W)

モジュール型式 色温度配光角度

140

配光角度全光束
（Im）

M20Aモジュール
ハイパワー

60°

90°

110°

14,000

21,000

発光効率
（Im/W）

175

TF5Cシリーズ　キャノピー灯

設置例：ガソリンスタンド
従来のLEDキャノピー灯は設置工事が大変でしが、TF5Cシリー
ズは先にベース天板を取り付け、本体を後から取り付けれる方式
を採用し、取り付け作業員を2人から1人にすることができ、工事施
工性を格段に向上することに成功しました。発光部にIP68モジュ
ールを採用することにより、高耐久性と多種な配光を実現し、
200種類の配光レンズにより、最適な照明分布を可能にしました。
アイキャッチも十分に取れる製品仕様が大好評です。
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